
Sør-Roan skoles framtid og skolestrukturen i Åfjord kommune 

Klubben for utdanningsforbundet ved Sør-Roan skole har følgende kommentar til den nye 
skole- og barnehagestrukturen; 

 Ved Sør-Roan skole har vi god plass, både ute og inne. Bygget kan romme opp mot 
100 elever og tilhørende antall ansatte. Det er også fullt operativt og krever kun 
mindre oppgraderinger.  Med dette som bakgrunn ønsker vi å argumentere mot å 
bygge en ny storskole i nærheten. Vi i klubben her ved Sør-Roan frykter at å bygge en 
ny storskole vil medføre så store kostnader at det ender med besparing i driften i 
etterkant. Vi vil fremme at å benytte eksisterende bygg vil medføre at vi heller kan 
tilby høy kvalitet i opplæringstilbudet. I tillegg kan vi se i brosjyren at Sør-Roan skole 
vil i 2026 være den eneste skolen med et økt elevtall.  

 

 Vi vil poengtere at vi ikke har mulighet til å ta inn eksempelvis Tusseladden 
barnehage slik bygningsmassen er i dag. Uteområdet rundt skolen er stort og 
uoversiktlig med tanke på barnehagedrift, og inneområdet er lite tilpasset et slik 
formål. 

 

 Nærmiljøet ved Sør-Roan skole har en enorm ressursbank med tanke på havbruk, 
landbruk, annet næringsliv og kort vei til varierte friluftsområder. Dette muliggjør 
lokal forankring i læreplanen på en svært god måte i motsetning til andre alternative 
plasseringer, noe som også vi på skolen er gode til å utnytte.  

 

 Vi ønsker også å kommentere en eventuell sammenslåing av Sør-Roan- og 
Brandsfjord skole, både hele grunnskolen, men også en eventuell ungdomsskole. Det 
er sunt å være flere, og vi kjenner på at vi burde vært flere. Samtidig ønsker vi ikke at 
våre elever, eller elevene ved Brandsfjord skal måtte kjøre den utrygge veien over 
åsene til og fra skolen. Vi vil også fraråde en eventuell sammenslåing med tanke på 
lange strekninger fra Bessaker og Nordskjør. En sammenslåing, vil kunne ta opptil én 
time hver vei, både for elever og ansatte. Vi vil igjen gjenta at vi ser det ikke som 
aktuelt eller forsvarlig med en sammenslåing med mindre det blir tunneler gjennom de 
to siste åsene også. 

 

  En av fordelene ved en eventuell sammenslåing til en større skole, vil være å unngå 
fådelte trinn, både for det faglige og det sosiale. Vi mener at dette bør være en 
forutsetning før en eventuell sammenslåing og en målsetting fra 
kommuneadministrasjonen.  

  

Mvh. Klubben ved Sør-Roan skole 
 
 



 
 
 
 
 
 


